
 

Płoniawy-Bramura, 25 listopada 2021 roku 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) na odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy 

Płoniawy-Bramura oraz utworzenie i prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019) Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu 

w wyznaczonym terminie na składanie ofert, tj. do 25 listopada 2021 roku do godz. 9:00 złożono 

następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena brutto 

1. 

Konsorcjum firm: 

LIDER: Błysk-Bis Sp. z o.o. Sp. k. 

UCZESTNIK: Błysk-Bis Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 108  

06-200 Maków Mazowiecki 

NIP Lider: 757-148-39-52 

NIP Uczestnik: 757-143-36-35 

2 671 883,55 zł 

 


		2021-11-25T10:02:01+0100




